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Basın Açıklaması 
11 Şubat 2011 Devrimi ile 21 Eylül 2014 Devrimi Arasında Dağlar Kadar Fark Var  

 
11 Şubat 2021’de Sana’da, 11 Şubat 2011 devriminin 10. yıldönümü vesilesiyle sembolik kutlamalar 

düzenlendi. Kutlamalarda 11 Şubat 2011 devrimi ile 21 Eylül 2014 devrimi arasını uzlaştırmak ve birleştirmek 
için yapmacık girişimler gerçekleşti. Fakat iki devrim arasında açık ve belirgin farklılıklar var: 

 
Yemen’deki 11 Şubat Devrimi, barışçıl bir devrim olarak başladı. Tunus, Mısır, Şam ve Libya’daki 

devrimlerle insicam ve ahenk içindeydi. İslam ümmetinin çeşitli spektrumları katıldı. Çünkü ülkeleri, uzun 
yıllar adaletten yoksundu, bilim çökmüş, cehalet ve yoksulluk zirve yapmıştı. İslam ülkeleri dünyanın en 
zengin kaynaklarına sahip olmasına rağmen iktidarda baskıcı otoriteler vardı, tahtlar çocuklarına miras 
kalıyordu. 21 Eylül devrimi ise silahlı bir devrimdi ve sadece bir tayfanın devrimiydi.  

 
11 Şubat Devrimi, Ali Salih’i devirmek için başladı ve Salih, İngiliz efendilerinin emirleri doğrultusunda 21 

Eylül Devrimi’ne katıldı. 
 
11 Şubat Devrimi, Yemen’deki iktidar rejimini devirme tezahüratları attı. 21 Eylül Devrimi, yaması 

imkânsız yıpranmış yönetim sistemini sağlamlaştırmak ve sistemin bekasını sağlamak için kullanıldı.  
 
11 Şubat Devrimi, tek bir Yemen altında başladı, 21 Eylül Devrimi, Yemen’i ikiye böldü ve 

bölünmüşlüğünü perçinledi. 
 
11 Şubat Devrimi, devrimcileri meydanlara taşıdı ve uzun yıllar sindirmeden sonra diller ve ağızların 

bağını çözdü. 21 Eylül Devrimi, devrimcilerin sokağa çıkmasını yasakladı. Sokağa çıkmayı aklından 
geçirenleri demir ve ateşle yıldırdı, suçlu addetti, dilleri susturdu ve ağızları tıkadı.  

 
11 Şubat Devrimi, Müslümanlar arasındaki tefrikayı sona erdirmeye çalıştı ve tarağın dişleri gibi onları 

birbirlerine kenetledi. 21 Eylül Devrimi, aralarındaki ayrımı perçinledi ve onları efendi ve köleye yaptı. 
 
11 Şubat Devrimi, halkın iradesi olmadan Yemen’e giren Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu da dâhil 

olmak üzere yabancı müdahalelerin kökünü kazımak için başladı. 21 Eylül Devrimi, gücünü yurt dışından 
aldı, Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu ile işbirliği yaptı ve Yemen üzerindeki kontrollerini yeniden 
sağladı. 

 
11 Şubat Devrimi, halkın ekonomik boyunduruğunun acısını açıkça kaldırmak istedi. 21 Eylül Devrimi, 

hayat pahalılığını, petrol ve gaz türevlerindeki fiyat artışını ve kıtlık gibi insanların acılarının devam etmesini 
sağladı ve beş yıl üst üste memurların maaşlarını keserek sıkıntılarını katmerleştirdi.  

 
11 Şubat devrimcileri, yoksullardı. 21 Eylül devrimcileri, efendilerinin bile şikâyetçi olduğu şatafat ve 

savurgan kimselerdi. 
 
11 Şubat Devrimi, iktidar rejimini devirme odaklıydı ve devrim sonrası için hiçbir planlama yoktu. 21 Eylül 

Devrimi, programlı ve hazırlıklıydı.  
 
21 Eylül Devrimi, cezaevlerinde başladı ve birden fazla Yemen şehrindeki gizli gözaltı merkezlerine 

yayıldı. 
 
11 Şubat Devrimi, insanların arzusu olan gerçek değişimi gerçekleştiremedi. Çünkü rejimin farklı bir yüzü 

olan muhalefet partileri, rotasını saptırdı ve yabancı müdahaleler, rejimi değişimden korudu.  
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Ancak tüm bunlara rağmen insanlar, umutsuzluğa kapılmamalı, samimi ve bilinçli liderliğe sahip Hizb-ut 

Tahrir öncülüğünde çalışmaya devam etmelidir. 
 
Dünyadaki Müslümanların ortak paydası, İslami yönetim yokluğudur ve yokluğuyla yaşam pusulasını 

kaybettiler. Hayatları, Hilafet ve İslami yaşam tarzının hayata geri dönüşüyle yeniden istikrara kavuşacaktır. 
 
Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata ibn Halil Ebu Raşta (Allah onu korusun), Hilafetsiz tam yüz yıl geçmiş 

olması vesilesiyle Recep El Hayır ayında küresel bir kampanya başlattı. Kampanya ile İslam ümmeti ve güç ve 
kuvvet ehli, omuzlarındaki günah ve zillet tozundan paklanmaya teşvik edilecek ve Nübüvvet metodu üzere 
Hilafet Devletini kurma çalışmasına özendirilecek. Çünkü Hilafet, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi, 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 

 

# الخلافة_أقيموا  
#ReturnTheKhilafah 

#YenidenHilafet 
# کرو_قائم_کو_خلافت  

 
 


